

>>> NYHETSREV <<<

FOOD4kids

Bærekraft gjennom matkunnskap i barnehagen



BARNA OG ANSATTE FRA BAKKLANDET BARNEHAGEN LAGER DEILIG OG SPENNENDE MAT

DATAINNSAMLING I NORGE

>>> LES MER

I løpet av 2024 har vi rekruttert i prosjektet 17 eksterne norske barnehager (i tillegg til de 10 fra Trondhjems Asylselskap) og har hatt samtaler om bærekraft med 116 skolestartere fra Trondheim, Alta og Bergen.

Vi har også intervjuet fem barnehageansatte som har ansvar for matlaging og ca. 300 ansatte har levert et spørreskjema om deres erfaringer med mat og måltider i barnehagen. 15 barnehager har også levert data om matvarene som er handlet i løpet av ett år og som PhD studenten Kristin Langsrud vil analysere.

LES MER <<<

I Italia og Sverige har datainnsamlingen fra barnehagepersonale begynt ved hjelp av spørreskjema. Tolv førskoler fra Sverige og sju fra Italia har så langt samtykket til å delta i denne studien. Barnesamtaler blir utført i vår 2025.

DATAINNSAMLING I ITALIA OG SVERIGE

>>> LES MER

Vi har vært på EECERA konferansen i Brighton i september 2024 og vi har presentert en poster og holdt tre foredrag med resultater fra prosjektet. To artikler basert på rammeplaner og retningslinjer for mat og måltider i de tre landene er snart klare for innsending til tidsskrifter.



PER-ARVID, ANNA, KATHRINE, CLAUDIA OG FARHANA PÅ EECERA I BRIGHTON (UK)

FØRSTE RESULTATER FRA SAMTALER MED BARN

>>> LES MER

I november 2024 har vi presentert på Naturfagseminar i Oslo de første resultatene fra barnesamtaler om mat og bærekraft i Norge. Resultater så lenge bekrefter tidligere studier hvor vi har brukt samme metoder. Vi venter data fra Italia og Sverige for å skrive en felles artikkel.

>>> LES MER

Matkurs med foreldrene til barna som går i barnehager fra Trondhjems Asylselskap er planlagt i løpet av Januar 2025 i regi av Heidi Bjerkan og Credo Kompetansesenter.

MATKURS MED FORELDRE

BIRØKTERKURS

>>> LES MER

Vi har vært på birøkterkurs og produsert egen honning for å kunne tilby barnehagene som er interessert i bier å ha egen bikube eller invitere barna på besøk av vår bygård på DMMH. Barnehagene skal velge hvilke pedagogiske tema og aktiviteter vil de satse på og biene kan kobles både til mat og sammenhengene i naturen.

